ПРОЕКТ
Я Г О Д Н И Н С К И Й   Г О Р О Д С К О Й   О К Р У Г
686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6, тел. (8 41343) 2-35-29, факс (8 41343) 2-20-42, E-mail: riemnaya_yagodnoe@49gov.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от«_____» _________________2019 г.                                                                      №_______

О внесении изменений в постановление
администрации Ягоднинского городского
округа от 09.02.2016 года № 112 «Об утверждении
административного регламента осуществления
муниципального жилищного контроля на
территории муниципального образования
«Ягоднинский городской округ»

На основании Жилищного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 26.12.2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля, руководствуясь Уставом муниципального образования «Ягоднинский городской округ», администрация Ягоднинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 09.02.2016 года № 112 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Ягоднинский городской округ» следующие изменения:
1.1. [bookmark: _GoBack]  Подпункт 4 пункта 3.2.3 Раздела 3 административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Ягоднинский городской округ» исключить.
2.	 Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Северная правда» и размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа http://yagodnoeadm.ru.
3.	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. руководителя Управления ЖКХ администрации Ягоднинского городского округа Майструк А.В.

Глава Ягоднинского
городского округа                                                 	                                   		Д.М. Бородин